
 

Uchwała nr 577/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2015 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w V edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.) oraz § 12 ust. 3 regulaminu V edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 304/2015 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie: ogłoszenia V edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów zgłoszonych do V edycji konkursu „Pięknieje 
wielkopolska wieś” w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rekomenduje się do dofinansowania projekty z listy rankingowej z pozycji od nr 1 do  
nr 112 włącznie. 

3. W przypadku rezygnacji gminy z realizacji projektu, o którym mowa w ust. 2, 
rekomenduje się do dofinansowania kolejne projekty z listy rankingowej według pozycji 
zajmowanej na liście. 

4. Listę projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

5. Listę projektów wycofanych przez wnioskodawców stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



  

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 577/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2015 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w V edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

Uchwałą nr 304/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. 

ogłoszono V edycję konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, którego głównym celem jest 

aktywizacja mieszkańców obszarów wiejskich na poziomie sołectwa, w kierunku ich 

zaangażowania na rzecz rozwoju własnej miejscowości oraz wsparcie niewielkich projektów, 

w tym inwestycyjnych, służących zagospodarowaniu przestrzeni publicznej na wsi, 

odtwarzaniu dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego oraz kultywowaniu tradycji 

społeczności lokalnych.  

Do V edycji konkursu złożono 289 projektów. Wszystkie poddano ocenie formalnej  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano  

278 projektów. Oceny merytorycznej dokonała Kapituła konkursu powołana uchwałą  

nr 521/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 maja 2015 roku.  

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 regulaminu konkursu sporządzono listę rankingową. Zgodnie  

z § 12 ust. 3 regulaminu konkursu Zarząd Województwa Wielkopolskiego, w drodze uchwały, 

przyjmuje listę rankingową i wskazuje projekty rekomendowane do dofinansowania.  

Dwa projekty gminy Nowe Miasto nad Wartą sklasyfikowane odpowiednio na miejscu nr 91  

i nr 169 zostały wycofane z uwagi na brak zabezpieczenia wkładu własnego finansowego  

w budżecie gminy. Zgodnie z regulaminem konkursu niedostarczenie wypisu z uchwały 

budżetowej potwierdzającej zabezpieczenie wkładu własnego finansowego gminy, do dnia 

przyjęcia przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego listy rankingowej, traktowane jest jako 

rezygnacja z realizacji projektu.  

W budżecie województwa na rok 2015 zaplanowano kwotę 2 500 000 zł na realizację  

V edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. Projekty rekomendowane do 

dofinansowania z listy rankingowej wyczerpują kwotę zabezpieczoną w budżecie na ten cel. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 



  

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 577/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2015 r. 

Lista rankingowa V edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś" 

Lp. Powiat Gmina  
Sołectwo/ 

Miejscowość 
Tytuł projektu  Kwota dotacji  PUNKTACJA  

1. poznański Kórnik Mościenica 
Budowa pieca chlebowego wraz z ogródkiem ziołowo-kwiatowym we 

wsi Mościenica 
16 329,00 89 

2. kościański Czempiń 
Piotrowo 
Pierwsze 

Ognisko w Piotrowie Pierwszym - budowa miejsca integracyjnego 15 784,00 80 

3. nowotomyski Lwówek Konin Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin). Okno na świat 
 

20 000,00 
79 

4. kaliski Opatówek Michałów Drugi 
Budowa kompleksu rekreacyjnego jako miejsca spotkań dla 

mieszkańców sołectwa Michałów Drugi 
23 500,00 79 

5. kaliski Stawiszyn Piątek Mały Nasze siedlisko to w Piątku Małym boisko 15 000,00 77 

6. leszczyński Lipno Gronówko Tęczowy zakątek - miejsce sportu i rekreacji w Gronówku 27 700,00 76 

7. wolsztyński Przemęt Barchlin 
Budowa otwartej siłowni zewnętrznej dla seniorów oraz innych grup 
społecznych na terenie centrum społeczno-kulturalno-sportowego  

w Barchlinie 
9 806,00 76 

8. międzychodzki Kwilcz Miłostowo 
Budowa bezpiecznego i przyjaznego miejsca dla dzieci i mieszkańców 

korzystających z komunikacji publicznej 
17 645,00 75 

9. kościański Czempiń Donatowo 
Mini gościniec w Donatowie - budowa miejsca rekreacyjno - 

wypoczynkowego dla dzieci i rodziców 
14 077,00 75 

10. kaliski Szczytniki 
Sobiesęki 

Trzecie 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w świetlicy wiejskiej  

w Sobiesękach Trzecich - rewitalizacja miejsca spotkań 
30 000,00 74 



  

11. nowotomyski Lwówek Zgierzynka Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zgierzynka). Wulkan energii 20 000,00 74 

12. poznański Kórnik Szczytniki Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Szczytniki 30 000,00 73 

13. 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Czarnków 

Romanowo 
Górne 

Krótka piłka - boisko to nie wszystko - Budowa placu zabaw wraz  
z zagospodarowaniem miejsca do integracji mieszkańców przy boisku 

wielofunkcyjnym w Romanowie Górnym 
27 297,00 72 

14. gnieźnieński Czerniejewo Rakowo 
"Od Rakowa Wierzbowego do Rakowa Olenderskiego" Kompleksowy 

program rozbudowy infrastruktury sportowej, kulturalnej oraz 
edukacyjnej na obszarze sołectwa Rakowo 

30 000,00 72 

15. gnieźnieński Trzemeszno Kamieniec 
I ty możesz być aktywny - budowa boiska do piłki nożnej  

w m. Kamieniec oraz zagospodarowanie terenu przy jeziorze 
Kamienieckim 

17 100,00 72 

16. poznański Kórnik Dachowa Budowa siłowni zewnętrznej we wsi Dachowa 13 733,00 72 

17. gnieźnieński Trzemeszno Popielewo 
Rekreacja i kultura dla mojej rodziny - doposażenie świetlicy wiejskiej 

oraz zagospodarowanie terenu wokół niej 
18 000,00 71 

18. kościański Śmigiel Karśnice Pięknieją Karśnice - budowa placu zabaw 4 542,00 71 

19. nowotomyski Lwówek Grońsko Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Grońsko). Nasz mały zakątek 20 000,00 70 

20. pilski Łobżenica Kunowo I u nas spełniają się marzenia - złota rybka w Kunowie 26 750,00 70 

21. ostrzeszowski Kraszewice Kraszewice Zagospodarowanie rekreacyjne terenu wraz z remontem kapliczki 30 000,00 69 

22. ostrowski Sośnie Mariak Zagospodarowanie centrum wsi Mariak 30 000,00 69 

23. kaliski Szczytniki Popów 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Popowie - rewitalizacja 

kapliczki - budynku zabytkowego 
6 259,00 69 

24. kaliski Stawiszyn Zbiersk-Kolonia Wiejski stawek nie dla żabek, lecz dla mieszkańców schadzek 14 000,00 69 

25. słupecki Słupca Cienin Kościelny 
Zagospodarowanie kącika rekreacyjnego - altana w Cieninie 

Kościelnym 
5 033,00 69 



  

26. koniński Skulsk Rakowo 
Remont boiska sportowego oraz montaż siłowni zewnętrznej  

w miejscowości Rakowo 
30 000,00 68 

27. 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Czarnków Walkowice 

Dobro sportu doceniamy, na tarasie w piłkę gramy - modernizacja 
miejsca integracji społecznej w  miejscowości Walkowice 

26 989,00 68 

28. poznański Swarzędz Gruszczyn 
A w Gruszczynie każdy dba o zdrowie na urządzeniach siłowni 

plenerowej, co się zowie 
12 233,00 68 

29. ostrzeszowski Kobyla Góra Parzynów 
Z KSIĘŻYCEM POD RĘKĘ - BIESIAD DAWNYCH CZAR - budowa ogrodu 

rekreacyjno-wypoczynkowego 
14 200,00 68 

30. gnieźnieński Kłecko Sulin 
"Poszukiwacze skarbów" - utworzenie placu zabaw dla mieszkańców 

Sulina 
20 000,00 68 

31. obornicki Rogoźno Parkowo 
Niemożliwe, a nam się udaje, potrzebujemy tylko więcej czasu,  

a Parkowo wypięknieje 
10 522,00 68 

32. pilski Łobżenica 
Witrogoszcz-

Osada 
Bo tutaj tętni nasze życie - I społeczeństwo Osady Witrogoszczy  

o swój rozwój się zatroszczy 
26 500,00 67 

33. krotoszyński Krotoszyn Kobierno Budowa kompleksu rekreacyjnego w Kobiernie 30 000,00 66 

34. gnieźnieński Kłecko Czechy Plac zabaw - wiejskie centrum edukacji przyrodniczej "Sarna" 20 000,00 66 

35. słupecki Lądek Lądek Budowa wiaty sportowo - rekreacyjnej na stadionie w Lądku 23 794,00 65 

36. koniński Rzgów 
Osiecza 

Pierwsza 
Pięknieje wieś Osiecza Pierwsza - II etap 10 000,00 65 

37. kościański Krzywiń Łuszkowo Strefa rekreacji ruchowej w centrum Łuszkowa 26 000,00 65 

38. nowotomyski Lwówek Zębowo 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zębowo). Leśne skrzaty z Zębowa 

chcą kondycję zachować 
20 000,00 64 

39. poznański Kostrzyn Iwno 
Budowa bieżni lekkoatletycznej oraz skoczni w dal w ramach 

stworzenia kompleksu sportowo-rekreacyjnego dla mieszkańców 
Iwna 

29 172,00 64 

40. ostrowski 
Ostrów 

Wielkopolski 
Chruszczyny Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Chruszczyny 19 483,00 64 



  

41. kaliski Szczytniki Iwanowice 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w świetlicy wiejskiej  

w Iwanowicach - rewitalizacja miejsca spotkań i prób orkiestry OSP 
Iwanowice 

29 400,00 64 

42. szamotulski Pniewy Psarce Zagospodarowanie strefy rekreacji w miejscowości Psarce 28 950,00 64 

43. obornicki Rogoźno Gościejewo Centrum sportowo - rekreacyjne w Gościejewie - Odnawiamy Dalej 20 000,00 63 

44. kościański Krzywiń Wieszkowo Strefa lokalnej rekreacji i zabaw w Wieszkowie 30 000,00 63 

45. pleszewski Czermin Czermin 
Zdrowie w plenerze - budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości 

Czermin 
27 220,00 63 

46. pleszewski Czermin Wieczyn 
Łupać w gałę w nową budę, oto sposób jest na nudę - utworzenie 

terenu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Wieczyn 
22 330,00 63 

47. kolski Kłodawa Kęcerzyn 
Poprawa estetyki miejscowości Kęcerzyn drogą do integracji  

i aktywizacji mieszkańców 
30 000,00 62 

48. kaliski 
Ceków-
Kolonia 

Przespolew 
Pański 

Zagospodarowanie terenu gminnego na cele rekreacyjne  
i wypoczynkowe - Budowa placu zabaw dla najmłodszych  

w miejscowości Przespolew Pański 
23 506,00 62 

49. wągrowiecki Wągrowiec Bracholin 
Budowa zaplecza socjalno-sanitarnego dla ścieżki przyrodniczej 

Bracholińska Ostoja - Budowa placu zabaw 
21 500,00 61 

50. koniński Rychwał Grochowy 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy budynku OSP  

w Grochowach 
30 000,00 61 

51. kępiński Kępno Kierzenko Zagospodarowanie centrum sołectwa Kierzenko 17 758,00 61 

52. chodzieski Margonin Lipiny 
Przez zagospodarowanie przestrzeni publicznej do rekreacji  

i integracji miejscowości Lipiny 
9 265,00 61 

53. kolski Kłodawa Luboniek 
Remont budynku świetlicy wiejskiej w Lubońku drogą do 

kształtowania świadomości społecznej i czynnikiem pobudzającym 
aktywność mieszkańców 

30 000,00 60 

54. nowotomyski Zbąszyń  Chrośnica Zagospodarowanie centrum wsi Chrośnica w gminie Zbąszyń - etap II 30 000,00 60 

55. obornicki Oborniki Łukowo Country w Łukowie 8 000,00 60 



  

56. kaliski 
Ceków-
Kolonia 

Morawin 
Wiejskie centrum sportu, rekreacji i wypoczynku - zagospodarowanie 

placu w miejscowości Morawin 
17 919,00 60 

57. koniński Skulsk Łuszczewo Remont świetlicy wiejskiej w Łuszczewie 20 000,00 59 

58. chodzieski Chodzież Stróżewo 
Pałka, zapałka dwa kije, kto się nie schowa ten kryje! - Jarmark 

Kultury Ludowej 
29 700,00 59 

59. szamotulski Pniewy Koninek Zagospodarowanie strefy rekreacji w miejscowości Koninek 29 429,00 59 

60. kępiński Kępno Kierzno 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w urządzenia do 

siłowni zewnętrznej 
26 256,00 59 

61. wolsztyński Przemęt Osłonin 
Zagospodarowanie terenu na miejsce spotkań i rozrywki dla 

dorosłych i dzieci 
17 403,00 59 

62. pilski Wyrzysk Gromadno 
Uzupełnienie zagospodarowania miejsca wypoczynku, poprawiające 

estetykę i bezpieczeństwo w Gromadnie 
10 000,00 59 

63. kolski Kłodawa Głogowa 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Głogowej drogą do wzmocnienia 

potencjału mieszkańców sołectwa - etap I 
30 000,00 58 

64. słupecki Lądek Ciążeń 
Prace pielęgnacyjne na placu przeznaczonym do gry w piłkę nożną. 

Wymiana bramek na ww. placu 
25 000,00 58 

65. wągrowiecki Wągrowiec Micharzewo Zagospodarowanie terenu - centrum wsi Micharzewo 30 000,00 58 

66. gnieźnieński Witkowo Kamionka 
Rodzinny relaks pod chmurką - modernizacja strefy rekreacyjno-
wypoczynkowej przy zabytkowym wiatraku "Koźlak" w sołectwie 

Kamionka 
30 000,00 58 

67. złotowski Lipka Lipka 
"Gdy zaczyna rosnąć brzuch, trzeba ciało wprawić w ruch" - budowa 
siłowni zewnętrznej przy kompleksie rekreacyjno-wypoczynkowym  

w Lipce przy ul. Sępolińskiej 
19 826,00 58 

68. wrzesiński Kołaczkowo Borzykowo 
Trzy w jednym, czyli bezpieczeństwo, kultura i rozrywka w naszej 

małej ojczyźnie 
20 340,00 57 

69. ostrzeszowski Kraszewice Głuszyna 
Aktywne dzieci - budowa placu zabaw w centrum miejscowości 

Głuszyna 
30 000,00 57 

70. wągrowiecki Wągrowiec Kobylec Doposażenie terenu rekreacyjnego w Kobylcu 12 500,00 57 



  

71. wągrowiecki Gołańcz Czeszewo Oczyszczenie zbiornika wodnego w miejscowości Czeszewo 20 130,00 57 

72. złotowski Krajenka Paruszka Budowa miejsca rekreacji w Paruszce pn. Wspólna Paruszka  13 275,00 57 

73. poznański Swarzędz Jasin 
W altanie drewnianej w Jasinie i dzieci i starsi i ktoś z młodzieży. 

Wypoczynek i relaks każdemu się należy 
4 800,00 57 

74. kolski Kościelec Gozdów 
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno - sportowe  

w miejscowości Gozdów 
30 000,00 56 

75. gostyński Krobia Domachowo 
Domachowo - stolica biskupizny 

W tańcu wirowanie, tradycji smakowanie 
24 006,00 56 

76. ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Książenice Remont świetlicy wiejskiej w Książenicach 28 450,00 56 

77. kaliski Lisków Trzebienie 
"W zdrowym ciele zdrowy duch" - zagospodarowanie przestrzeni 
wiejskiej sołectwa Trzebienie przez odnowienie terenu sportowo 

rekreacyjnego 
8 625,00 56 

78. ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Kopeć Remont świetlicy wiejskiej w Kopciu 21 480,00 56 

79. szamotulski Wronki Wartosław 
Odtworzenie dziedzictwa kulturowego poprzez utworzenie szlaku 

pieszego w Wartosławiu 
11 640,00 56 

80. gostyński Pogorzela Wziąchów 
Nasze miejsce spotkań - rozbudowa i zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy wiejskiej we Wziąchowie 
30 000,00 56 

81. obornicki Oborniki Świerkówki Spotkajmy się w Świerkówkach 12 216,00 56 

82. turecki Dobra Żeronice 
Urządzenie placu zabaw dla dzieci na terenie wydzielonym z działki 

ŚDS w Żeronicach 
30 000,00 55 

83. turecki Malanów Feliksów 
Zwiększenie funkcjonalności świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Feliksów poprzez remont świetlicy i montaż pieca nadmuchowego 
wraz z przewodami wentylacyjnymi 

27 000,00 55 

84. turecki Kawęczyn Kawęczyn 
Zagospodarowanie placu rekreacyjnego i budowa chodnika  

w miejscowości Kawęczyn 
20 000,00 55 



  

85. gostyński Pogorzela Głuchów 
Serce Głuchowa - strefa rekreacji - strefa integracji - strefa 

bezpieczeństwa 
30 000,00 55 

86. turecki Brudzew Chrząblice 
Chrząblice OdNowa - modernizacja i poprawa stanu funkcjonalnego 

świetlicy wiejskiej 
30 000,00 55 

87. turecki Brudzew Brudzew 
Jeśli nie my, to kto? - aktywizacja mieszkańców Brudzewa poprzez 

utworzenie Centrum Brudzewskiej Aktywności (CBA) 
30 000,00 55 

88. ostrowski Odolanów 
Tarchały 
Wielkie 

Budowa zewnętrznej siłowni i placu zabaw przy sali wiejskiej  
w Tarchałach Wielkich 

30 000,00 55 

89. obornicki Ryczywół Tłukawy Nowe centrum rekreacyjne wsi, czyli staw tłukawski od-nowa 25 866,00 54 

90. ostrzeszowski Czajków Klon 
Zagospodarowanie terenu przed budynkiem świetlicy wiejskiej na 

miejsce integracji i rekreacji dla mieszkańców sołectwa Klon 
27 100,00 54 

91. turecki Dobra Piekary 
Remont strażnicy OSP Piekary polegający na wymianie stolarki 

wewnętrznej (okien i drzwi) 
14 622,00 54 

92. ostrowski Przygodzice Antonin Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Antonin 10 000,00 54 

93. kościański Śmigiel Czacz 
Jak nas widzą, tak nas piszą - upiększanie terenu wokół świetlicy  

w Czaczu  
5 397,00 54 

94. złotowski Krajenka Czajcze-Leśnik Modernizacja placu rekreacyjnego sołectwa Czajcze-Leśnik 9 316,00 54 

95. kaliski Koźminek Koźminek 
Zagospodarowanie wokół istniejącej ścieżki leśnej urządzeniami 
edukacyjno - rekreacyjnymi (mała architektura) w miejscowości 

Koźminek 
30 000,00 54 

96. międzychodzki 
Chrzypsko 

Wielkie 
Chrzypsko 

Wielkie 
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem 

jej otoczenia 
30 000,00 54 

97. śremski Brodnica Manieczki 
Manieczki przy Ognisku z Wybickim - z historią "za pan brat" w końcu 

Manieczki to WYBITna Miejscowość, a Gen. Józef Wybicki był 
WYBITny również jako sąsiad  

30 000,00 54 

98. szamotulski Wronki Kłodzisko Zagospodarowanie zbiorników wodnych w Kłodzisku 30 000,00 54 



  

99. złotowski Lipka Kiełpin 
Gdy za oknem niepogoda, w naszej sali wiejskiej rozpoczyna się niezła 

przygoda - wykonanie instalacji CO w budynku sali wiejskiej  
w Kiełpinie 

11 454,00 54 

100. poznański Buk Szewce Budowa centrum rekreacji i wypoczynku wsi Szewce - etap I 30 000,00 54 

101. ostrzeszowski Doruchów Morawin 
Układ komunikacyjny łączący Dom Ludowy w Morawinie, tereny 

sportowo-rekreacyjne oraz cmentarz wraz z parkingiem i boiskiem - 
etap I 

29 982,00 53 

102. ostrzeszowski Czajków Salomony 
Remont świetlicy wiejskiej na rzecz aktywizacji społeczności  

w Salomonach II 
30 000,00 53 

103. ostrzeszowski Ostrzeszów Bledzianów Bledzianów - dębowa kraina 29 000,00 53 

104. jarociński Jaraczewo Rusko Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Rusku 30 000,00 53 

105. ostrowski Przygodzice Bogufałów Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Bogufałów 28 000,00 53 

106. jarociński Jarocin Golina  Rozbudowa placu zabaw w sołectwie Golina i Stefanów 30 000,00 53 

107. jarociński Jaraczewo Strzyżewko Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Strzyżewku 23 932,00 53 

108. pleszewski Gizałki Orlina Mała 
Budowa placu zabaw wraz z jego ogrodzeniem przy sali wiejskiej  

w Orlinie Małej 
30 000,00 53 

109. międzychodzki 
Chrzypsko 

Wielkie 
Białcz 

Poprawa wizerunku lokalnego centrum kultury - świetlicy wiejskiej  
w Białczu 

12 610,00 53 

110. śremski Śrem Nochowo 
Nochowskie Centrum Rekreacyjno - Sportowe. Coś dla dziatek i dla 

dziadków 
30 000,00 53 

111. turecki Tuliszków Piętno 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej jako miejsca integracji 

społeczności lokalnej 
30 000,00 53 

112. gnieźnieński Trzemeszno Lubiń 
Utworzenie miejsca sportowo rekreacyjnego wraz z drogą dojazdową 

nad Jeziorem Popielewskim w miejscowości Lubiń 
30 000,00 52 

113. gnieźnieński Trzemeszno Kruchowo 
Kruchowo przyjazne mieszkańcom i gościom - zagospodarowanie 

terenu przy świetlicy wiejskiej 
30 000,00 52 



  

114. międzychodzki Kwilcz Prusim 
Bo uśmiech dziecka jest najważniejszy. Budowa placu zabaw  

w miejscowości Prusim 
30 000,00 52 

115. nowotomyski Lwówek Bródki Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Bródki). Sadzawka Św. Floriana 20 000,00 52 

116. ostrzeszowski Doruchów Godziętowy 
Jak wypocząć, to nad wodą i w cieniu kasztanów w miejscowości 

Godziętowy 
27 733,00 52 

117. słupecki Lądek Sługocin 
Budowa kącika rekreacyjno - sportowego dla mieszkańców przy sali 

OSP w Sługocinie, wolnostojący zestaw do ćwiczeń siłowych oraz 
wolnostojący zestaw do zabaw ruchowych dla dzieci 

27 200,00 52 

118. leszczyński Lipno Wyciążkowo Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Wyciążkowie etap I 22 800,00 52 

119. koniński Rzgów Babia Budowa placu zabaw dla dzieci 19 381,00 52 

120. gnieźnieński Czerniejewo Kosowo Świat się zmienia i pięknieje, a w Kosowie znów się dzieje 29 800,00 52 

121. kaliski 
Godziesze 

Wielkie 
Zadowice Estetyczne i przyjazne mieszkańcom centrum wsi Zadowice 12 689,00 52 

122. wrzesiński Nekla Gierłatowo 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez rozbudowę 

miejsca rekreacji w Gierłatowie 
25 833,00 52 

123. 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Czarnków 

Kuźnica 
Czarnkowska 

Budowa siłowni zewnętrznej przy boisku sportowym w Kuźnicy 
Czarnkowskiej 

27 232,00 52 

124. pilski Białośliwie Pobórka Wielka  Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego w Pobórce Wielkiej  30 000,00 52 

125. poznański Kostrzyn Trzek 
Nowe życie najstarszej części wsi Trzek - rekultywacja stawu. Budowa 

Centrum rozrywki i rekreacji - etap I 
22 900,00 52 

126. kościański Czempiń Stary Gołębin 
"Siądźmy przy ognisku !" - budowa miejsca integracyjnego w Starym 

Gołębinie 
23 358,00 52 

127. obornicki Rogoźno Owczegłowy Budowa centrum integracji w miejscowości Owczegłowy 13 023,00 52 

128. ostrzeszowski Kobyla Góra Bałdowice Plac zabaw "Bałdoland" 12 013,00 52 

129. rawicki Pakosław Golejewko 
Golejewko - przez zabawę i sport do poznania historycznego 

Czestramu 
30 000,00 52 

130. rawicki Pakosław Podborowo Podborowo - na szlaku do "Orłowego Grodu" 30 000,00 52 



  

131. krotoszyński Zduny Baszków Fitness Park w Baszkowie - siłownia na świeżym powietrzu  13 034,00 52 

132. szamotulski Szamotuły Przyborowo Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Przyborowo 18 000,00 52 

133. szamotulski Szamotuły Otorowo Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Otorowo 16 500,00 52 

134. pleszewski Pleszew Prokopów Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Prokopowie 30 000,00 52 

135. koniński Grodziec Lądek 
Nasze miejsce spotkań - zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

poprzez stworzenie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego  
w miejscowości Lądek 

30 000,00 51 

136. leszczyński Lipno Radomicko Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w Radomicku 21 900,00 51 

137. słupecki Ostrowite Giewartów Zagospodarowanie zabytkowego parku w Giewartowie 28 215,00 51 

138. wrzesiński Kołaczkowo 
Grabowo 

Królewskie 
Tajemniczy zakątek Grabowa 18 890,00 51 

139. międzychodzki Międzychód Gorzycko Stare ha!Maki - czyli pogrillowa sjesta wśród maków w Gorzycku Starym 30 000,00 51 

140. ostrzeszowski Kobyla Góra Mąkoszyce 
Park rekreacyjny im. Bogdana Kuli w Mąkoszycach gminie Kobyla 

Góra 
30 000,00 51 

141. złotowski Złotów Nowy Dwór Nowy Dwór - nasz pomysł na nowoczesną wieś 30 000,00 51 

142. chodzieski Chodzież Milcz 
"Od mysz po cesarza, wszyscy żyją z gospodarza" - Dożynki Gminne  

w Milczu 
29 975,00 51 

143. poznański Mosina Pecna Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w Pecnej 30 000,00 51 

144. śremski Śrem Mechlin 
Na boisku sportowo-rekreacyjnym wśród pięknej przyrody siłownia  

w Mechlinie doda Ci siły i urody 
20 000,00 51 

145. ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Palaty Remont świetlicy wiejskiej w Palatach - termomodernizacja 15 384,00 51 

146. gnieźnieński Czerniejewo Żydowo Międzypokoleniowy duch sportowy 30 000,00 51 

147. ostrzeszowski Kobyla Góra Ligota Wypoczywamy wielopokoleniowo, bezpiecznie, przyjemnie i zdrowo 12 000,00 51 

148. grodziski Kamieniec Kotusz Urządzamy miejsce rekreacji w miejscowości Kotusz 10 078,00 51 



  

149. grodziski Kamieniec Wąbiewo Urządzamy miejsce rekreacji w miejscowości Wąbiewo 10 467,00 51 

150. poznański Kostrzyn Czerlejnko Świetlica wiejska - strefa Mieszkańca - remont świetlicy w Czerlejnku 15 840,00 51 

151. gostyński Pępowo Pępowo Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy ul. 1 Maja w Pępowie 15 072,00 51 

152. ostrzeszowski Kobyla Góra Bierzów Plac zabaw 9 991,00 51 

153. ostrzeszowski Kobyla Góra Pisarzowice 3 w 1 pod chmurką - plac zabaw, siłownia, kącik umysłowy 15 858,00 51 

154. chodzieski Chodzież Strzelce 
Bądźmy aktywni od juniora do seniora, budowa siłowni terenowej 

wraz z wykonaniem nawierzchni trawiastej w miejscowości Strzelce 
29 787,00 51 

155. pilski Wyrzysk 
Osiek nad 
Notecią 

Remont świetlicy wiejskiej w Osieku nad Notecią 30 000,00 51 

156. pilski Wyrzysk Falmierowo Remont świetlicy wiejskiej w Falmierowie 30 000,00 51 

157. złotowski Tarnówka Tarnówka Dębowy zakątek - to odnowy początek 30 000,00 50 

158. słupecki Lądek Dziedzice 
Zagospodarowanie terenu działki przy świetlicy wiejskiej  

w Dziedzicach 
23 657,00 50 

159. pleszewski Dobrzyca Karminek Rozbudowa terenu czynnej rekreacji przy sali wiejskiej w Karminku 30 000,00 50 

160. nowotomyski Nowy Tomyśl Sątopy 
Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-sportowego przy stawie we 

wsi Sątopy 
19 530,00 50 

161. poznański Mosina Nowinki Budowa siłowni zewnętrznej w Nowinkach 30 000,00 50 

162. obornicki Rogoźno Budziszewko Boisko sportowe w Budziszewku 17 800,00 50 

163. poznański Kórnik 
Robakowo-

Osiedle 
Budowa placu zabaw w sołectwie Robakowo-Osiedle 15 920,00 50 

164. poznański Kórnik Skrzynki Budowa siłowni zewnętrznej we wsi Skrzynki 10 313,00 50 

165. poznański Mosina Żabinko Budowa siłowni zewnętrznej w Żabinku 15 010,00 50 

166. jarociński Jarocin Łuszczanów Odnowa stawu wiejskiego w miejscowości Łuszczanów 30 000,00 50 

167. słupecki Słupca Piotrowice Urządzenie siłowni zewnętrznej w Piotrowicach 17 306,00 50 



  

168. kaliski Szczytniki Marchwacz 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Marchwaczu - miejsce 

spaceru i refleksji - odnowienie alei 
29 900,00 49 

169. pilski Łobżenica Wiktorówko Żeby w Wiktorówku żyło nam się lepiej i bezpieczniej 22 150,00 49 

170. koniński Skulsk Kobylanki Remont świetlicy wiejskiej w Kobylankach 
10 000,00 

0 
49 

171. poznański Kostrzyn 
Siekierki 
Wielkie 

Modernizacja boiska w Siekierkach Wielkich szansą na integrację 
wszystkich mieszkańców wsi oraz promowanie aktywnego stylu życia 

30 000,00 49 

172. jarociński Jaraczewo Cerekwica Stara Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Cerekwicy Starej 30 000,00 49 

173. słupecki Słupca Wierzbocice 
Zagospodarowanie zieleni publicznej w Wierzbocicach - etap II 

Urządzenia Sportowe 
17 098,00 49 

174. jarociński Jaraczewo Łobez Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Łobzie 9 347,00 49 

175. 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Trzcianka Biernatowo 

Poprawa jakości życia oraz aktywizacja mieszkańców Biernatowa 
poprzez budowę siłowni zewnętrznej  

8 345,00 49 

176. międzychodzki Międzychód Bielsko 
"Bajkowa Dolina" - rodzinny kompleks rekreacyjny dla mieszkańców 

wsi Bielsko 
29 979,00 48 

177. pilski Łobżenica Luchowo 
Porządkujemy nasze centrum i promujemy to co Luchowo ma 

najlepszego 
24 600,00 48 

178. gostyński Piaski Bodzewo Miejsce spotkań nad stawem w Bodzewie 22 000,00 48 

179. wolsztyński Siedlec Kiełpiny 
Zagospodarowanie otoczenia dworku w Kiełpinach poprzez 

wykonanie alejek spacerowych - etap 1 
20 000,00 48 

180. wrzesiński Kołaczkowo Zieliniec Zielinieckie Centrum Integracji 30 000,00 48 

181. kępiński Baranów Grębanin Miejsce rekreacji w Grębaninie 21 264,00 48 

182. ostrowski Przygodzice Przygodzice 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Topola-

Osiedle 
30 000,00 48 

183. wągrowiecki Wągrowiec Żelice Zagospodarowanie terenu przy wigwamie rekreacyjnym w Żelicach 20 000,00 48 

184. poznański Swarzędz 
Sokolniki 

Gwiazdowskie 
W Sokolnikach Gwiazdowskich altana i plac zabaw stanie 17 088,00 48 



  

185. szamotulski Wronki Wróblewo 
Zagospodarowanie terenu poprzez dokończenie budowy  

i wyposażenie wiaty przy świetlicy wiejskiej we Wróblewie 
1 458,00 48 

186. kępiński 
Łęka 

Opatowska 
Piaski Remont placu zabaw w Piaskach  27 000,00 48 

187. rawicki Rawicz Załęcze 
Budowa budynku rekreacyjno-sportowego oraz zbiornika na 

nieczystości ciekłe wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w 
Załęczu 

30 000,00 47 

188. wolsztyński Siedlec Chobienice 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Chobienice 

- budowa parkingu etap II 
30 000,00 47 

189. wrzesiński Nekla Mała Górka 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez rozbudowę 

miejsca rekreacji w Małej Górce 
19 533,00 47 

190. wolsztyński Siedlec Grójec Mały Zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej - Ogród Grójecki - etap III 2 148,00 47 

191. wągrowiecki Gołańcz 
Laskownica 

Wielka 
Remont placu przy świetlicy wiejskiej w Laskownicy Wielkiej 16 240,00 47 

192. wągrowiecki Wągrowiec Kołybiec Oświetlenie i doposażenie terenu rekreacyjnego w Kołybcu 16 000,00 47 

193. złotowski Krajenka Podróżna Zagospodarowanie terenu przy budynku OSP w Podróżnej 21 981,00 47 

194. poznański Swarzędz Janikowo  Ćwicz w Janikowie Dolnym z nami z siłowni plenerowej urządzeniami  14 329,00 47 

195. kępiński 
Łęka 

Opatowska 
Opatów  Doposażenie terenu sportowo-rekreacyjnego w Opatowie 9 000,00 47 

196. złotowski Złotów Święta Sposób na wolny czas 30 000,00 46 

197. ostrowski Przygodzice Dębnica Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Dębnica 30 000,00 46 

198. wolsztyński Przemęt Popowo Stare 
Przebudowa klombu na rozwidleniu ulic Lipowej i Szkolnej  

w miejscowości Popowo Stare 
14 419,00 46 

199. wrzesiński Nekla Zasutowo 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez rozbudowę  

miejsca rekreacji w Zasutowie 
11 549,00 46 



  

200. słupecki Strzałkowo Brudzewo 
Dokończenie ogrodzenia i uporządkowanie terenu wokół sali 

wiejskiej w m. Brudzewo 
2 432,00 46 

201. kępiński Rychtal Zgorzelec 
Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Zgorzelec poprzez 

postawienie wiaty wolnostojącej o wymiarach 7,00 x 5,00 m oraz 
wyłożenie podłoża kostką brukową  

29 400,00 46 

202. pilski Wyrzysk Kosztowo Remont świetlicy wiejskiej w Kosztowie 30 000,00 46 

203. kaliski Opatówek Rajsko 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Rajsko - 

przebudowa parkingu 
30 000,00 45 

204. kaliski Opatówek Opatówek 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Opatówek 

- przebudowa parkingu 
29 000,00 45 

205. rawicki 
Miejska 
Górka 

Piaski 
Wieś Piaski miejscem relaksu i wypoczynku - zagospodarowanie 

parku oraz centrum miejscowości 
30 000,00 45 

206. poznański Swarzędz Sarbinowo 
Grillujemy w plenerze w Sarbinowie, przy stołach na ławeczkach,  

a huśtawka fruwa sobie 
20 085,00 45 

207. gostyński Krobia Chwałkowo 
Niech inni se jadą, gdzie mogą gdzie chcą do Wiednia, Paryża, 

Londynu, a ja się z Chwałkowa nie ruszam za próg bo wiele mam do 
stracenia  

30 000,00 45 

208. leszczyński Święciechowa Święciechowa 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na rynku  

w m. Święciechowa 
29 997,00 45 

209. koniński Stare Miasto 
Modła 

Królewska 
Nową ścieżką do odnowi wsi - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowości Modła Królewska 
22 800,00 45 

210. koniński Stare Miasto Lisiec Wielki Odnawiamy naszą wieś - zagospodarowanie centrum wsi Lisiec Wielki 22 700,00 45 

211. pilski Białośliwie Dębówko Nowe  
Zagospodarowanie części działek nr geod. 165/6 i 165/7 w Dębówku 

Nowym na cele boiska sportowego 
19 817,00 44 

212. rawicki Jutrosin Zaborowo Zaborowo - najpiękniejsza kraina w leśnym zaciszu 30 000,00 44 

213. nowotomyski Nowy Tomyśl 
Jastrzębsko 

Stare 
Zagospodarowanie otoczenia budynku świetlicy wiejskiej  

w Jastrzębsku Starym 
20 615,00 44 

214. pilski Ujście Węglewo Budowa boiska do zabaw ruchowych w Węglewie 30 000,00 44 



  

215. koniński Skulsk Mniszki Budowa zaplecza szatniowego kompleksu sportowego w m. Mniszki 30 000,00 43 

216. międzychodzki Międzychód Łowyń 
Doposażenie placu zabaw jako element zrównoważonego rozwoju 

wsi Łowyń 
5 909,00 43 

217. szamotulski Wronki Wierzchocin 
Doposażenie i ogrodzenie placu zabaw jako miejsca rekreacji dla 

dzieci z Wierzchocina 
13 949,00 43 

218. 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Wieleń Marianowo 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na miejsce rekreacji - 
doposażenie placu zabaw dla dzieci w m. Marianowo, gmina Wieleń 

14 920,00 43 

219. pleszewski Czermin Skrzypnia 
Sport i zabawa to ważna sprawa - zagospodarowanie terenu na cele 

sportowo-rekreacyjne w miejscowości Skrzypnia 
27 150,00 43 

220. kościański Kościan Nielęgowo Centrum wypoczynku i rekreacji w Nielęgowie 30 000,00 43 

221. turecki Kawęczyn Tokary Pierwsze Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Tokary Pierwsze 24 500,00 42 

222. słupecki Strzałkowo Kornaty 
"Wszyscy dorośli byli kiedyś dziećmi…" - aktywność fizyczna 

wielopokoleniowej społeczności lokalnej podstawą harmonijnego 
rozwoju 

14 547,00 42 

223. 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Wieleń Zielonowo 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na miejsce rekreacji - 
doposażenie placu zabaw dla dzieci w m. Zielonowo, gmina Wieleń 

16 830,00 42 

224. turecki Przykona  Smulsko Miejsce rekreacji i wypoczynku w m. Smulsko - budowa sceny 27 000,00 42 

225. obornicki Oborniki Popowo Piknik w Popowie 2 500,00 42 

226. złotowski Złotów Zalesie Turystyczna przystań w Gminie Złotów 30 000,00 41 

227. kępiński Kępno Mikorzyn Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w Mikorzynie 25 620,00 41 

228. kępiński Kępno Krążkowy 
Rozbudowa i unowocześnienie terenu sportowo-rekreacyjnego w 

miejscowości Krążkowy 
28 000,00 41 

229. gnieźnieński Kłecko Wilkowyja Ławeczki w Wilkowyji 20 000,00 41 

230. gnieźnieński Kłecko Kamieniec "U braci Miłostanów" - nowa rycerska tradycja wsi Kamieniec 20 000,00 41 



  

231. turecki Kawęczyn Milejów 
Remont pomieszczenia przeznaczonego na świetlicę wiejską we wsi 

Milejów 
13 530,00 41 

232. turecki Kawęczyn 
Kowale Pańskie 

- Kolonia 
Budowa boiska do piłki nożnej o nawierzchni z trawy naturalnej  

w miejscowości Kowale Pańskie - Kolonia 
30 000,00 41 

233. poznański Dopiewo Dopiewiec Stworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji w sołectwie Dopiewiec 4 000,00 41 

234. gostyński Borek Wlkp. Głoginin 
Przebudowa chodnika przy drodze gminnej poprawą bezpieczeństwa 

i estetyki wsi Głoginin - I etap 
27 500,00 40 

235. kaliski 
Ceków-
Kolonia 

Ceków-Kolonia 
Budowa placu zabaw dla najmłodszych w miejscowości Ceków-

Kolonia 
24 023,00 40 

236. krotoszyński Krotoszyn Gorzupia Budowa siłowni zewnętrznej w Gorzupii 25 000,00 40 

237. poznański Kleszczewo Śródka Zagospodarowanie terenu na skwerku w miejscowości Śródka 14 079,00 40 

238. gnieźnieński Kłecko Świniary 
"Źródło" - utworzenie placu zabaw i alei pamięci mieszkańców 

Świniar 
20 000,00 39 

239. szamotulski Wronki Marianowo Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Marianowie 9 450,00 39 

240. śremski Śrem Binkowo Budowa boiska sportowego w Binkowie - etap I 30 000,00 39 

241. wrzesiński Września Gozdowo Skarpa nad Wrześnicą, czyli skwer aktywności w Gozdowie 29 655,00 38 

242. wrzesiński Września Bierzglin 
Boisko w Bierzglinie, czyli 4 x W: wielopokoleniowe, wilofunkcyjne, 

wyczekiwane, wskazane 
29 655,00 38 

243. wrzesiński Września Gutowo Małe Gutowo Małe z wielkim sercem do sportu i rekreacji 29 655,00 38 

244. poznański Dopiewo Więckowice 
Budowa placu zabaw na terenie Wiejskiego Centrum Rekreacji  

w Więckowicach 
24 000,00 37 

245. 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Lubasz Miłkowo Poprawa wizerunku, estetyki i promowanie sołectwa 30 000,00 37 

246. 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Lubasz Stajkowo W zadbanym otoczeniu mieszańcy mogą miło wspólnie spędzić czas 30 000,00 37 

247. kępiński Baranów Donaborów 
Renowacja parku w Donaborowie, czyli stworzenie miejsca 

rekreacyjno - wypoczynkowego 
27 249,00 36 



  

248. 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Lubasz Goraj Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy przedszkolu w Goraju 30 000,00 36 

249. gostyński Gostyń Siemowo Miejsce spotkań nad stawem w Siemowie 13 995,00 36 

250. koniński Wilczyn Góry Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w miejscowości Góry 30 000,00 35 

251. 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Połajewo Przybychowo Utwardzenie boiska sportowego w Przybychowie 29 997,10 35 

252. koniński Wilczyn Maślaki Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w miejscowości Maślaki 30 000,00 35 

253. koniński Wilczyn Kopydłowo Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w miejscowości Kopydłowo 30 000,00 35 

254. śremski Śrem Wyrzeka 
Siłownia plenerowa - miejsce aktywnego wypoczynku i poprawy 

zdrowia mieszkańców miejscowości Wyrzeka 
20 000,00 35 

255. gostyński Gostyń Gola 
Społeczne centrum kultury, sportu i rekreacji w Goli - instalacja 

siłowni zewnętrznej 
12 555,00 35 

256. międzychodzki Kwilcz Daleszynek 
Aktywni od juniora do seniora, budowa siłowni zewnętrznej  

w Daleszynku 
17 409,00 34 

257. turecki Brudzew Koźmin 
Mała ojczyzna - Wielka Odnowa - modernizacja świetlicy w Koźminie 

wraz z zagospodarowanie terenu wokół 
30 000,00 34 

258. złotowski Lipka Łąkie 
Gdy za oknem niepogoda, w naszej sali wiejskiej rozpoczyna się niezła 

przygoda - wykonanie instalacja CO w budynku sali wiejskiej  
w Łąkiem 

7 984,00 33 

259. ostrowski Odolanów Boników Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne we wsi Boników 14 829,00 33 

260. turecki Malanów Targówka 
Zwiększenie funkcjonalności świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Targówka poprzez montaż pieca nadmuchowego wraz z przewodami 
wentylacyjnymi oraz budowa boiska do siatkówki plażowej 

20 000,00 32 

261. 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Połajewo Tarnówko Strefa wypoczynku i rekreacji w centrum wsi Tarnówko 29 657,19 31 



  

262. ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Giżyce Remont świetlicy wiejskiej w Giżycach 17 071,00 31 

263. słupecki Strzałkowo Szemborowo Modernizacja placu zabaw w m. Szemborowo 7 952,00 31 

264. kaliski Lisków Lisków 
Tereny zielone cieszą nasze oko - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w sołectwie Lisków 
11 923,00 30 

265. poznański Buk Żegowo Budowa siłowni letniej oraz placu zabaw w Żegowie 30 000,00 30 

266. pilski Kaczory Rzadkowo Budowa placu zabaw w miejscowości Rzadkowo 30 000,00 29 

267. pilski Kaczory Dziembówko Stworzenie miejsca zabaw dla dzieci w sołectwie Dziembówko 30 000,00 29 

268. pilski Kaczory Równopole 
Plac zabaw miejscem wypoczynku i rekreacji mieszkańców sołectwa 

Równopole 
30 000,00 29 

269. turecki Malanów Żdżenice 
Zwiększenie funkcjonalności świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Żdżenice poprzez montaż pieca nadmuchowego wraz z przewodami 
wentylacyjnymi 

20 000,00 29 

270. koniński Grodziec Wielołęka 
Łączymy pokolenia - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 

świetlicy wiejskiej w Wielołęce 
30 000,00 29 

271. kolski Grzegorzew Grzegorzew 
Zakup i montaż siedzisk na trybuny na stadionie gminnym  

w Grzegorzewie 
10 000,00 29 

272. gostyński Gostyń Kunowo 
Rozbudowa zaplecza sanitarnego przy scenie wiejskiej i boisku 

wiejskim II etap 
30 000,00 28 

273. wolsztyński Siedlec Grójec Wielki Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grójcu Wielkim 18 071,00 25 

274. wolsztyński Siedlec Jaromierz Bezpieczny Jaromierz - budowa oświetlenia 22 307,00 24 

275. poznański Buk Pawłówko 
Budowa miejsca rekreacji i wypoczynku do celów zebrań wiejskich  

w Pawłówku 
24 678,00 24 

276. turecki Tuliszków Wróblina 
Budowa placu zabaw dla dzieci na działce o nr ew. 354/5 we wsi 

Wróblina 
27 500,00 23 

 



  

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 577/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2015 r. 

Lista projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej 

Lp. POWIAT GMINA SOŁECTWO SOŁECTWO 

1. 
kaliski Lisków Lisków-Rzgów 

Okno dla seniora - zagospodarowanie przestrzeni publicznej  
w sołectwie Lisków - Rzgów 

2. 
kaliski Koźminek Dąbrowa 

"Rodzice w świetlicy - dzieci w piaskownicy" Sołeckie Centrum 
Integracji Społecznej w Dąbrowie 

3. ostrzeszowski Grabów nad Prosną Bobrowniki 
Modernizacja budynku pełniącego funkcje społeczno-kulturalne  

w Bobrownikach poprzez instalację klimatyzacji chłodniczej 

4. gostyński Piaski Grabonóg Wyposażenie kompleksu rekreacyjnego w Grabonogu 

5. koniński Stare Miasto Żychlin 
Oświetlamy naszą wieś - odnowa wsi przez zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w miejscowości Żychlin 

6. 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Trzcianka Biała Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w centrum wsi Biała 

7. słupecki Słupca Kotunia 
Kostka brukowa pod budowę wiaty dla organizacji spotkań sportowo-

kulturalnych w Kotuni 

8. słupecki Słupca Niezgoda Ekologiczne oświetlenie dla sołectwa Niezgoda 

9. złotowski Okonek Borki 
W Borkach na okoneckim wrzosowisku pięknieje nasza wieś, gdzie 

każdy wypocząć może  

 



  

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 577/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2015 r. 

Lista projektów wycofanych  

Lp. POWIAT GMINA SOŁECTWO TYTUŁ PROJEKTU 

1. pilski Ujście Byszki Budowa zadaszenia przy sali wiejskiej w Byszkach 

2. słupecki Orchowo Myślątkowo Altana wśród bzu 

3. średzki 
Nowe Miasto nad 

Wartą 
Nowe Miasto nad Wartą Przywrócić pamięć o miejscu pochówku naszych przodków 

4. średzki 
Nowe Miasto nad 

Wartą 
Wolica Kozia 

"Leśny Zakątek" miejscem zabaw, wypoczynku i rekreacji 
mieszkańców małych i dużych sołectwa Wolica Kozia 

 


